
 

APSTIPRINĀTS  

LIZDA Valdes 17.02.2021.  

attālinātajā sēdē, protokols Nr.7 

 

 

 

Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības (LIZDA) 

 

konkursa  

“ATTĀLUMS   SATUVINA”  
NOLIKUMS 

 

Mērķis un konkursa būtība  

Aicināt izglītības un zinātnes nozarē strādājošos izmantot COVID-19 pandēmijas laiku, lai kļūtu vēl 

vienotāki, spēcīgāki  un būtu gatavi KOPĪGI iestāties par nozarē strādājošo darba, ekonomiskajām, 

sociālaajām un profesionālaajām tiesībām un interesēm! 

 

Šajā grūtajā laikā mums jābūt drosmīgiem, jāatbalsta vienam otru un jāapievienojas lielākajā un 

ietekmīgākajā  nozaru arodbiedrībā  Latvijā – LIZDA,  lai veicinātu izglītības un zinātnes nozares 

pārstāvju pilsonisko līdzdalību, savstarpējo solidaritāti, aktīvāku interešu un tiesību pārstāvniecību sākot 

no darba vietas līdz nacionālajam līmenim. 

 

Tikai kopā varam panākt lielāku arodbiedrības ietekmi un  ātrāku aktuālo jautājumu risināšanu, 

nodrošinot cienīgāku darba vidi un samaksu. Tikai kopā varam paaugstināt pedagogu profesijas 

prestižu! 

 

Dalībnieki  

Ikviens izglītības un zinātnes nozarē strādājošais. 

 

 

Dalības pieteikums un konkursa termiņš 

Lai pandēmijas laiks mūs satuvinātu  un kopā padarītu tikai spēcīgākus, ikviens izglītības un zinātnes 

nozarē strādājošais līdz 2021. gada 19. maijam aicināts pievienoties LIZDA.  

 

Lai piedalītos konkursā un kļūtu par LIZDA biedru, dalībniekam jāatsūta elektroniski 

parakstīts vai ieskenēts/nofotografēts iesniegums  par  iestāšanos LIZDA uz e-pastu 

akcija@lizda.lv. E-pastā obligāti norādīt konkursa  dalībnieka vārdu, uzvārdu, e-pastu, mobilā 

telefona numuru, lai varam sazināties.  
 

LIZDA biroja darbinieki dalībnieku iestāšanās iesniegumus uzreiz pēc saņemšanas nodod LIZDA 

arodorganizāciju priekšsēdētājiem. 

 

Aicinām izmantot LIZDA mājaslapā pieejamo informāciju par LIZDA sasniegto, priekšrocībām un 

ieguvumiem, kļūstot par LIZDA biedru.  

Pielikumā –iesniegums par iestāšanos LIZDA un infolapa par LIZDA nodrošinātajiem pakalpojumiem 

biedriem.  

 

 

 

 

 

mailto:akcija@lizda.lv


Balvu fonds  

 

Kopējais balvu fonds – 1000 EUR 

Ikviens konkursa dalībnieks piedalīsies izlozē, kurā būs iespējams laimēt: 

 

vienu naudas balvu 200 EUR vērtībā,   

piecas naudas balvas 50 EUR vērtībā,   

piecas naudas balvas 40 EUR vērtībā,   

septiņas naudas balvas 30 EUR vērtībā,   

septiņas naudas balvas 20 EUR vērtībā. 

 

 

 

 

 


